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PARENTON 60 KAPSUŁEK
 

cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent GardenPharm

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Parenton to preparat dla mężczyzn, którzy pragną zadbać o jakość nasienia, wzmocnić płodność i utrzymać funkcje rozrodcze na
prawidłowym poziomie.

* Szparag goroniasty korzystnie wpływa na męską potencję i płodność. Maca pozwala zachować naturalną aktywność seksualną.
* Traganek błoniasty stymuluje ruchliwość plemników.
* Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych.
* Kadzidłowiec ma pozytywny wpływ na męskie zdrowie seksualne.
* Szafran uprawny podnosi libido, wzmacnia erekcję i przyczynia się do zwiększenia produkcji spermy.
* Selen przyczynia się do właściwego przebiegu spermatogenezy.

Sposób użycia:

2 kapsułki dziennie po posiłku, popić wystarczającą ilością wody.

Składniki:

ekstrakt z korzenia szparaga goroniastego (Asparagus racemosus /Shatavari/) DER: 4:1; żelatyna wołowa; ekstrakt z korzenia Maca
(Lepidium meyenii) DER: 4:1; ekstrakt z korzenia traganka błoniastego (Astragalus membranaceus Bunge) DER: 4:1; winian L-kamityny;
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; glukonian cynku; ekstrakt z żywicy kadzidłowta (Boswellia serrata) DER: 6:1
zawartość kwasu bosweliowego: 60%; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z kwiatu i pręcika
szafranu uprawnego /krokusa uprawnego/ (Crocus sativus L) DER: 4:1; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; selenian (VI)
sodu; barwniki: dwutlenek tytanu, błękit brylantowy.

(Obraz<par, )

Warunki ostrożności i przechowywanie
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Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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